
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNES

N€ baze t€ dispozitave t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L g?ereqeverlsJe ("Gazeta
zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s" , me 28 / 04, qershor 2008), t€ netit 53 te Statutit t€ Komun€s sd
Prishtines, 0L. nr. 110 - 39'1,, rc dt.25.02.2010, Kryetari i Komun€s s€ Prishtinds, merr ketd

V E N D I M

I. Miratohet vendimi p€r formimin e ekipes udh€heqese komunale p€r ditet e mbrojtjes se
ambientit, td organizuar nga zyra e Kryeministrit te Republik€s s€ Kosovds.

Ekipa udh€heq€se komunale ka k€t€ perb€rje: 
4r

.
1,. Arb€r Gashi, Drejtoria e Arsimit, andtar6;
2. Dukagjin Gashi, Drejtoria erSh€rbimeve Publike, $4brojtje dhe Shpetim, an€tar€;
3. Bekim Vitija, Drejtoria e Inspekcionit, an€tard; ,
4. Nezir Ismaili, Kabineti i Kryetarit, andtar€.

Detyr€ e ekip€s udheheq€se si ne pikdn II te ketij vendimi eshte te beje planin e vepriqnit
per ditet e ambientit, per territorin e komun€s s€ Prishtines. 

i
i

P€r kryerjen e pundve, ekipa udheheqese do t'i raportoj€ Kryetarit t€ Komun€s. 
.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e n€nshkrimit t€ tij.

I DOREZOHET:
- An€tar€ve;
- Qendr6s p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosje.
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